
 1 

SMLOUVA č.: 3/20 

Pořadatel: Plzeňská filharmonie, o.p.s., náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň 

 Zapsáno u Krajského soudu v Plzni, odd. O, vl. 9; IČO: 25224662 

 Tel.: +420 602 255 756, e-mail: info@plzenskafilharmonie.cz 

 v zastoupení Mgr. Lenky Kavalové, ředitelky 

 nejsme plátci DPH 

Soubor: Filharmonie Hradec Králové, o. p. s.  
zastoupena ředitelem: RNDr. Václavem Dernerem 

FHK je plátce DPH, v hlavní činnosti se však jedná o plnění osvobozené od 

DPH dle par. 61, pís. e) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů 

Adresa:  Eliščino nábřeží 777, 500 03 Hradec Králové 

IČO: 27504247 

Č. účtu.: 35-7873770217 / 0100 

Kontakt: Mgr. Tereza Fabiánková (+420 602 585 583) 

 

Umělec se zavazuje za následujících podmínek  

k vystoupení na 40. ročníku festivalu Smetanovské dny: 
 

Událost: Osudové okamžiky – zahajovací koncert festivalu 

 

Datum a čas: 27. 2. 2020 v 19 h 

Místo konání: Měšťanská beseda, Kopeckého sady 59/13, Plzeň 

Program: viz. příloha č. 1 

Spoluúčinkující: Nikita Boriso-Glebsky – housle, Ronald Zollman – dirigent (nejsou 

 předmětem této smlouvy) 

Celkový honorář: = 150.000,- Kč 

 

Další ujednání: 
 

1) Honorář: honorář bude proplacen na základě přijaté faktury 

2) Zkoušky: 26. 2. 2020; 10 – 13; Hradec Králové 

 26. 2. 2020; 14.30 – 17.30 (se sólistou); Hradec Králové 

 27. 2. 2020; 14.30 – 17.30 GZK, Měšťanská beseda, Plzeň 

3) Nedílnou součástí této smlouvy jsou všeobecné podmínky uvedené na straně 2. 
 

Datum a místo: _________________________  Datum a místo: 17.2.2020 ________________  

........................................................   .................................................................   

 RNDr. Václav Derner Mgr. Lenka Kavalová 

ředitel Filharmonie Hradec Králové ředitelka Plzeňské filharmonie 

mailto:info@plzenskafilharmonie.cz


 2 

Všeobecné podmínky 

 

1. Pořadatel je oprávněn k pořízení zvukového záznamu uměleckého výkonu, určeného výhradně k 

studijním a archivním účelům Plzeňské filharmonie. 

2. Pořadatel zajistí:  

 Technické podmínky a dodržení časového harmonogramu dle dokumentu zaslaného 

produkcí Souboru  

 Propagaci prováděnému uměleckému pořadu v přiměřeném rozsahu na svůj náklad, a 

to zejména výrobu a distribuci propagačních materiálů, zajistit informování ve 

veřejných sdělovacích prostředcích a další (není-li písemně dohodnuto jinak). 

 Splnění ohlašovací povinnosti provozovatele dle autorského zákona. 

 Volné vstupenky pro soubor v počtu: 15 ks 

 Uzamykatelné nebo střežené šatny pro cca 60 osob, dámy 30 osob, pánové 30 osob. 

Dámská a pánská šatna musí být zvlášť.  

 Parkování pro služební vozidlo FHK a pomoc při nakládce a vykládce nástrojů. 

 

3. Soubor zajistí: 

 Včasný příjezd účinkujících na místo konání akce. 

 V čase, místě a rozsahu určeném objednatelem a touto smlouvou provede soubor co 

nejkvalitněji a v dohodnutém rozsahu svůj umělecký výkon. 

 Vložení smlouvy do Registru smluv 

 

4. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy pro závažné okolnosti, které nastaly bez jejich 

zavinění a pro které na nich nelze spravedlivě požadovat plnění vyplývající z této smlouvy. Důvody 

odstoupení musí být druhé straně písemně sděleny neprodleně poté, jakmile se o nich strana 

odstupující dozví. 

 

5. Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž PF obdrží 2 ks a FHK obdrží 1 ks. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Její změny, doplňky, případné přílohy 

musí být podepsány smluvními stranami. 



 3 

 


